
N. cognome e nome
data di 

nascita

voto laurea 

triennale

Ore 

richieste
1° preferenza zona Tutor assegnato Sede assegnata Indirizzo E.mail Tutor

1 Bernocchi Claudia 22/09/1980 102/110 650 Firenze Assunta Zingone
Centro Terapia Familiare di 

Camerata
assunta.zingone@uslcentro.toscana.it

2 Radu Lavinia 03/05/1985 109/110 600 Firenze Assunta Zingone
Centro Terapia Familiare di 

Camerata
assunta.zingone@uslcentro.toscana.it

3 Viganò Leonardo Serghij 13/10/1997 91/110 575 Pistoia Cristiana Barni
Psicologia Ospedaliera 

(Pistoia)
cristiana.barni@uslcentro.toscana.it 

4 Feniello Elisa 19/10/1998 97/110 575 Pistoia Silvia Mazzoleni
Salute Mentale Adulti 

(Pistoia)
silvia.mazzoleni@uslcentro.toscana.it 

5 Lachi Elisa 15/06/1999 106/110 500 Firenze Maria Stella Aloisi
UFS Autismo (Firenze-

sede da definire)
mariastella.aloisi@uslcentro.toscana.it

6 Nicolini Martina 11/09/1999 102/110 575 Empoli Giuditta Martelli
Psicologia Ospedaliera 

(Empoli)
giuditta.martelli@uslcentro.toscana.it 

7 Cuppone Letizia 08/10/1999 95/110 500 Firenze Maria Stella Aloisi
UFS Autismo (Firenze-

sede da definire)
mariastella.aloisi@uslcentro.toscana.it

8 Zuffi Asia 20/11/1999 107/110 500 Firenze Valentina Giusti
Salute Mentale Infanzia 

Adolescenza (Pistoia)
valentina.giusti@uslcentro.toscana.it

9 Pecchioli Margherita 06/09/2000 96/110 500 Prato Ilaria Caciolli
Salute Mentale Adulti 

(Prato)
ilaria.caciolli@uslcentro.toscana.it 

10 Bacchetta Davide 01/01/2001 110 Lode 500 Firenze Elisabetta Baldini
Salute Mentale Adulti 

(Prato)

elisabetta.baldini@uslcentro.toscana.i

t

11 Giorgetti Irene 26/07/2001 110 Lode 500 Firenze Sergio Zorzetto
Salute Mentale Adulti 

(Prato)
sergio.zorzetto@uslcentro.toscana.it

12 Principato Eleonora 27/08/2001 107/110 500 Prato Ilaria Caciolli
Salute Mentale Adulti 

(Prato)
ilaria.caciolli@uslcentro.toscana.it 

13 Pizza Paola 28/09/2001 110 Lode 500 Prato Elisabetta Baldini
Salute Mentale Adulti 

(Prato)

elisabetta.baldini@uslcentro.toscana.i

t

14 Bertini Olga 13/11/2001 106/110 500 Firenze Ilaria Caciolli
Salute Mentale Adulti 

(Prato)
ilaria.caciolli@uslcentro.toscana.it 

15 Cinardi Giulia 03/12/2001 103/110 500 Firenze Silvia Mazzoleni
Salute Mentale Adulti 

(Pistoia)
silvia.mazzoleni@uslcentro.toscana.it 

ALLEGATO 1 TIROCINIO INTRA LAUREAM TPV ABILITANTE IN PSICOLOGIA

Nuovi corsi di laurea magistrale abilitanti
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